PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 мая 2018 года

	N
	417

О внесении изменений в положение администрации Дивеевского муниципального района «Об информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 30.08.2017 № 817

В соответствии с постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области «О государственной регистрации Положения об управлении капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области» от 05.04.2018 № 264 администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в положение администрации Дивеевского муниципального района «Об информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 30.08.2017 № 817, заменив слова в тексте Положения «Отдел капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области» словами «Управление капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области».
2. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Сырова.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд

Забродина А.В.

Сыров С.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.